高

知

県

公

報

号
外

第
5
6
号

令
和

4
年

6
月
2
8
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

高知県選挙管理委員会告示　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県選挙事務執行規程の一部改正　　　　　　　　　　 1

　○政治団体の設立の届出　　　　　　　　　　　　　　　　 1

　○政治団体の届出事項の異動の届出　　　　　　　　　　　 1

　○政治団体の解散の届出　　　　　　　　　　　　　　　　 1

選挙管理委員会告示

高知県選挙管理委員会告示第103号

高知県選挙事務執行規程（平成 7年 2月高知県選挙管理委員会

告示第11号）の一部を次のように改正する。

令和 4年 6月28日

高知県選挙管理委員会委員長　土居　秀喜

別記第10号様式（その 1 ）備考 4 中「15,800円」を「16,100

円」に改め、同様式（その 3）備考 5中「10,000円」を「12,500

円」に改める。

別記第11号様式（その 1 ）備考 4 中「 7 円51銭」を「 7 円73

銭」に、「375,500円＋ 5円 2銭」を「386,500円＋ 5円18銭」に

改め、同様式（その 2）備考 4中「310,500円」を「316,250円」

に、「525円 6 銭」を「541円31銭」に、「262,530円＋27円50

銭」を「270,655円＋28円35銭」に改める。

別記第12号様式（その 1）の（別紙）の（その 2）中

「15,800円」

を

「16,100円」

に改め、同様式（その 2 ）の（別紙）備考 1 中「 7 円51銭」を

「 7円73銭」に、「375,500円＋ 5円 2銭」を「386,500円＋ 5円

18銭」に改め、同様式（その 3 ）の（別紙）備考 2 中「310,500

円」を「316,250円」に、「525円 6 銭」を「541円31銭」に、

「262,530円＋27円50銭」を「270,655円＋28円35銭」に改める。

附　則

この告示は、令和 4年 6月28日から施行する。

高知県選挙管理委員会告示第104号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第 6 条第 1 項の規定

による政治団体の届出があったので、同法第 7条の 2第 1項の規

定により次のとおり公表する。

令和 4年 6月28日

高知県選挙管理委員会委員長　土居　秀喜

その他の政治団体（政党及び国会議員関係政治団体以外の政治

団体）

名称

新谷英生後

援会

小田壮一後

援会

かっとうみ

き後援会

足立としゆ

き仁淀川町

後援会

藤川裕介後

援会

笹岡優後援

会

西山潤後援

会

代表者の氏

名

田中　慎太

郎

小田　壮一

甲藤　恭子

岡田　良成

藤川　裕介

宮地　崇夫

西山  潤

会計責任者

の氏名

新谷　英生

長谷川

幸

甲藤　恭子

古味　雄也

藤川　咲希

門脇　文子

西山　美香

子

主たる事務所

の所在地

土佐清水市浦

尻23－17

高岡郡越知町

横畠北147

土佐清水市本

町 3－19

吾川郡仁淀川

町森山550－

12

高知市六泉寺

町93－ 1 　グ

ランディオＢ

棟101号室

香美市土佐山

田町京田 1－

2

香美市土佐山

田町613－ 7

届出

年月

日

令 4

・ 5

・ 2

令 4

・ 5

・13

令 4

・ 5

・13

令 4

・ 5

・17

令 4

・ 5

・20

令 4

・ 5

・23

令 4

・ 5

・31

高知県選挙管理委員会告示第105号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第 7 条第 1 項の規定

による政治団体の届出事項の異動の届出があったので、同法第 7

条の 2第 1項の規定により次のとおり公表する。

令和 4年 6月28日

高知県選挙管理委員会委員長　土居　秀喜

政党の支部（国会議員関係政治団体以外の政党の支部）

区

分

旧

新

名称

（代表者の氏

名）

自由民主党香南

市香我美支部

（黒石　博章）

代表者の

氏名

異動なし

会計責任

者の氏名

中屋　和

彦

柳本　高

志

主たる事

務所の所

在地

異動なし

異動

年月

日

令 4

・ 5

・ 6

その他の政治団体（政党及び国会議員関係政治団体以外の政治

団体）

区

分

旧

新

旧

新

名称

（代表者の氏

名）

足立としゆき梼

原町後援会

（吉田　尚人）

はまぐち涼子後

援会

（濱口　正名）

代表者の

氏名

矢野　富

夫

吉田　尚

人

異動なし

会計責任

者の氏名

異動なし

濱口　節

子

小松　里

佳

主たる事

務所の所

在地

高岡郡檮

原町梼原

1444番地

1

高岡郡檮

原町六丁

213番地

香南市夜

須町坪井

83－17

香南市野

市町東野

993－9

異動

年月

日

令 4

・ 5

・ 9

令 4

・ 5

・ 9

高知県選挙管理委員会告示第106号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第 1 項の規定

による政治団体の解散の届出があったので、同条第 3項の規定に

より次のとおり公表する。

令和 4年 6月28日

高知県選挙管理委員会委員長　土居　秀喜

その他の政治団体

名称

宮本幸輝後援会

代表者の氏名

朝比奈　俊美

解散年月日

令 4・ 4・26

高

知

県

公

報

号
外

第
5
6
号

令
和

4
年

6
月
2
8
日
（
火
曜
日
）

22

土佐21世紀会「ガンバレ！

！山本さだひろの会」

西村清勇後援会

山本すぐる後援会

山本　みどり

伊藤　正道

山本　英

令 3・ 3・26

令 3 ・10・20

令 4 ・ 4 ・30

	目次
	高知県選挙管理委員会告示
	◎高知県選挙事務執行規程の一部改正
	○政治団体の設立の届出
	○政治団体の届出事項の異動の届出
	○政治団体の解散の届出